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Kuvaus

Ulkoilmatrampoliini on ilkivallan kestavä, maaperään asennettu leikkiväline. Trampoliini on
tarkoitettu korkeintaan yhdelle käyttäjälle kerrallaan. Se on suunniteltu sekä aikuisille että lapsille
julkisilla alueilla, kuten koulut, leikkikentät, puistot tai vapaa-ajan keskukset, ympäri vuoden.
Hyppymatto on valmistettu erityisestä luistoaestävistä muovisista lohkoista, ja se on säänkestävä.

Mitat: 180x180x45cm;  Hyppymatto:⌀129x129cm

Harjoitusvaikutukset: Trampoliinilla hyppiminen yleiskehittävä aktiviteetti. Se aktivoi koko kehon
lihaksistoa, parantaa koordinaatiokykyä, tasapainoaistia, kestävyyttä, notkeutta, ja verenkiertoa. Nämä
ominaisuudet ovat välttämättömiä lapsen kunnollisessa kehityksessä, ja voivat auttaa aikuisiakin mm.
pudottamaan painoa.

Käyttötapa: Astu varovaisesti keskelle hyppymattoa, ja aloita pomppiminen molemmilla jaloilla.

Harjoituksen vaikeusaste: Helppo

Käyttäjän turvallisuuden takaamiseksi varmista välineen kunto säännöllisesti. Välinettä ei saa käyttää
alle 5-vuotias. Lasten trampoliinin käyttö aikuisen valvonnassa.

Tarkoitettu yhdelle henkilölle. Käyttäjän maksimipaino 120kg. Maksimihyppykorkeus: 0,60m

Valmistettu seuraavien standardien pohjalta: PN-EN 1176-1:2009 Valmistettu Puolassa.
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Huolto-opas

Välineen kunnon tarkistus vaatii kaikkien trampoliinin osien tarkistuksen, erityisesti: Hyppytaso,
jouset, reunapinta, ja teräsrakenteet

Jouset
Mikäli jousissa on havaittavissa minkäänlaista liiallista korroosiota, epämuodostumia, liiallista hankausta
jousituksessa, halkeamia tai muuta vahinkoa, jousi on vaihdettava uuteen välittömästi. Mikäli trampoliinin
kimmoisus on heikkoa, jousten vaihto uusiin on suositeltavaa. Mikäli jousi venyy liikaa, ne menettävät
muotoaan ja vahvuuttaan. Poistetussa jousessa kiehkuroiden tulisi koskea toisiaan. Jousen vaihtaminen
uuteen tulisi olla rutiininomainen huoltotoimenpide. Käytä jousikoukkua asentamisessa ja poistamisessa.

Hyppytaso ja muoviosat
Muovinen hyppymatto sisältää UV-stabilointiainetta pitkän käyttöiän takaamiseksi. Kuitenkin pitkä
altistaminen säteille aiheuttaa värin haalenemista, ja materiaalin haurastuminen on odotettavissa. Tämä
vaihtelee riippuen sijainnista, ja välineen suuntauksesta, mutta yhden käyttö vuoden jälkeen trampoliinin
osat tulisi tarkistaa ja tarvittaessa korvata uusilla. Mikäli hyppymatto, teräsvaijeri tai köysipidike hajoaa,
hyppymatto tulee vaihtaa uuteen välittömästi. Pese vedellä ja laimealla pesunesteellä, mikäli matto on
likainen.

Reunapinta
Mikäli reunapinnassa on havaittavissa halkeamia ja lohkeamia, se tulisi vaihtaa uuteen.

Teräsrakenteet
Minkäänlainen havaittu vahinko tai naarmu rakenteen pinnoituksessa tulisi korjata kuukauden sisään.
-Puhdista käyttäen laimeaa pesuainetta.
-Välittömästi maalaa sopivalla kylmägalvanointikerroksella.

Trampoliinin alainen alue tulisi puhdistaa vähintään kerran vuodessa, alustan tulisi olla vettä läpäisevä.
Vesilätäköiden muodostuminen ei ole suotavaa.

Tarkistukset

Visuaalinen tarkistus: Väärinkäytön, ilkivallan tai sääolosuhteiden aiheuttamat vahingot ja riskit ovat
helposti havaittavissa.

HUOMAUTUS 1 Luonteeltaan vilkkaalle alueelle asennetut trampoliinit ovat alttiina säännölliselle
vahingolle ja ilkivallalle. Tällöin päivittäinen tarkistus voi olla tarpeen.

HUOMAUTUS 2 Tarkistusrutiineissa tulee kiinnittää huomio: Puhtauteen, maaperän kunto, terävät kulmat,
puuttuvat osat, kuluneet ja murtuneet jouset, liikakäytetyt liikkuvat osat, rakenteiden lujuus.

Rutiinitarkistusta tarkempi tarkistus tulisi suorittaa 1-3 kuukauden välein huolto-oppaan ohjeiden mukaan.
Vuositarkastus: Välineen yleiskunnon määrittely turvallisten käyttö olosuhteiden takaamiseksi.

HUOMAUTUS 3 Vuositarkastus saattaa vaatia maaperän tai välineen erillisten osien purkua.
Vuositarkastus tulee suorittaa valmistajan/toimittajan toimesta.



Suositeltu alusta: nurmikko, lehtikate/multa, puulastu, hiekka, sora
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Putoamisalue



Perustamistapa: valmis betonilaatta, valettu betoni tai muu 
painumaton pohja

Kuivattu maaperä
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